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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Numancia de la Sagra - Localidad: Numancia de la Sagra - Centro: 45001970 - CEIP Santísimo Cristo de la Misericordia
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45014125 - CEIP Nº 2

45014125 - CEIP Nº 2

45014125 - CEIP Nº 2
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González González, Alegra

González Piquero, Aitana

Ferran Diaz, Valeria

Morales González, Nora

García Salido, Aitana

Samino Cabeza, Daniela

Castillo Vivó, Mateo

Cruz Estévez, Neyzan

Losada Domínguez, Samira

Sanchez Pinto, Mario

Mariño Santoro, Alejandro

Romero Fernández, Eva

El Houari Haddouchi, Amira

Monzú Jiménez, Jesús

Samperio Abad, Angel

López Del Pozo, Sara

Ortiz Hernández, Nagore

Cimpoieru , Andrei David

Cantero Sánchez, Oliver

Sánchez Leiva, Alejandro

Serrano Cupido, Maria

El Aslasni , Baraa

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Tres años
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Proceso de Adjudicación: Definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

22189

3800

20026

28638

6485

27104

28938

32356

33686

41591

41986

45962

27340

6018

44193

45652

46839

376

1710

6126

10456

11149
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Gómez Navarro, Roma

Salido Magro, Alejandro

Martin Moreno, Enzo

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Tres años

Total solicitudes: 25

Total Solicitantes: 25 

BaremoBaremo

10

10

10

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________

Nº Desempate

17051

17152

21630


